
 
 

UCHWAŁA NR LIX/545/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 i 572), oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 13 pkt.7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Rada 
Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/475/2022 Rady Gminy Piekoszów w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piekoszów 
ma 2023 rok (Dz.U. Woj. Św. z 2023 r. poz. 420 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 zmniejsza się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 135 535,00 zł wynikającą 
z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 zmniejsza się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 135 535,00 zł wynikającą 
z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne planowane 
do realizacji w 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 9 dokonuje się zmian dotacji celowych w 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego.       

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Barbara Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 2632



Dział Rozdział Paragraf

600

60017

6290

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LIX/545/2023

Data podjęcia 2023-06-14

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność - 135 535,00

Drogi wewnetrzne - 135 535,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

- 135 535,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIX/545/2023

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 14 czerwca 2023 roku

- 135 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2632



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

600 -135 535,00   

60014 11 105,00   

6300

11 105,00   

60017 -146 640,00   

6050 -146 640,00   

-135 535,00   

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIX/545/2023

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 14 czerwca 2023 roku

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LIX/545/2023

Data podjęcia 2023-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2632



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043
Projekt budowy wodociągu w 

Jaworzni
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

2 010 01043
Budowa wodociągu na ul. 

Bursztynowej w Piekoszowie
300 000,00 150 000,00 150000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 010 400 000,00 250 000,00 150 000,00

3 600 60016 Przebudowa ulicy Szlacheckiej w 

miejscowości Rykoszyn 700 000,00 700 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 

Brynicy 650 000,00 400 000,00
250 000,00 Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

5 600 60016 Projekt przebudowy drogi do 

Gniewiec 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

6 600 60017

Przebudowa drogi gminnej 

wewętrznej położonej na działce o 

nr ewid. 1578/303 w msc. 

Piekoszów (dojazd do oczyszczalni 

ścieków) 1 344 566,93 342 673,04

93 584,89  A.   908.309,00
Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Razem  Dz. 600 2 794 566,93 1 542 673,04 343 584,89  A.   908.309,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIX/545/2023

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 14 czerwca 2023 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023                           

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2632



7 700 70005
Wykup udziałów w działkach nr 

593/3 i 593/5 w Jaworzni
6 500,00 6 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

8 700 70005

Zakup nieruchomości ozn. 

numerem działki 1578/407 o pow. 

0,2720 ha położonej w 

Piekoszowie

300 000,00 300 000,00 Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

9 700 70005

Wykup działek zajętych pod drogę 

przy ul. Kochanowskiego (dz. 

705/1, 706/3, 707/5) 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

10 700 70005

Zakup działek ewidencyjnych nr 

1030/2, 1029/2 i 1206/3 (koło 

ronda w Piekoszowie) 300 000,00 300 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

11 700 70005

Wykup dzziałek pod cmentarzem w 

Piekoszowie (dz. 650/2, 651/2, 

658/3) 170 000,00 170 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

12 700 70005
Wykup działek wydzielonych pod 

poszerzenie dróg przy ul. Leśnej i 

Południowej w m. Micigózd 145 000,00 145 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

13 700 70007 Zakup kontenerów mieszkalnych
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 700 966 500,00 966 500,00

13 750 75023
Zakup samochodu na potrzeby 

Urzędu Gminy Piekoszów
60 000,00 60 000,00      

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Razem  Dz. 750 60 000,00 60 000,00

14 801 80101 Wyłożenie kostką brukową terenu 

parkingowego przy SP Micigózd 40 000,00 40 000,00
ZOPI Micigózd

15 801 80101

Wykonanie nowego ogrodzenia 

wokół szkoły wraz z podjazdem na 

plac szkolny 40 000,00 40 000,00
SP Rykoszyn

16 801 80101

Adaptacja pomieszczeń po byłym 

mieszkaniu nauczyciela na pokój 

nauczycielski 70 000,00 70 000,00
SP Łosień

17 801 80101
Zakup sprzętu na potrzeby szkoły 60 000,00 60 000,00

ZPO Piekoszów

18 801 80101

Zakup wraz z montażem 3 

kontenerów socjalno-

magazynowych na potrzeby 

Zespołu Placówek Oświatowych w 

Micigoździe

90 000,00 90 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2632



19 801 80148
Zakup urzadzeń na potrzeby 

kuchni szkolnej
150 000,00 150 000,00 ZPO Piekoszów

Razem  Dz. 801 450 000,00 450 000,00

20 921 92109 Budowa budynku świetlicy wiejskiej 

w msc. Lesica 650 000,00 0,00
650 000,00 Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Razem   Dz. 921 650 000,00 0,00 650 000,00

21 926 92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

na działce nr 653/2 w msc. 

Podzamcze

150 000,00 0,00 150 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

22 926 92605
Modernizacja i rozbudowa placu 

zabaw w miejscowości Łaziska

127 914,60 21 950,60

D. 105.964,00 

dofinansowanie z 

LGD Dorzecze 

Bobrzy

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

23 926 92605
Opracowanie dokumentacji 

projektowej placu zabaw w 

Micigoździe 6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

24 926 92605

Opracowanie dokumentacji 

projektowej placu zabaw w 

Zajączkowie 6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

25 926 92605 Opracowanie dokumentacji 

projektowej placu zabaw w Janowie 6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

26 926 92605 Opracowanie dokumentacji 

projektowej placu zabaw w Skałce 6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

27 926 92605

Opracowanie dokumentacji 

projektowej placu zabaw w 

Piekoszowie 6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 926 307 914,60 51 950,60 150 000,00 D. 105.964,00

5 628 981,53 3 321 123,64 1 293 584,89 0,00

A.1.043.844,00                       

B.       D. 

105.964,00

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2632



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 1 060 618,00

2 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojwódzkiej nr 786 w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Piekoszów od 

112+580 do km 113+150 Województwo Świętokrzyskie 250 000,00

3 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1275T od 

km0+000 do km 0+870 polegająca na budowie 

chodnika w msc. Rykoszyn Powiat Kielecki 111 105,00

4 750 75095 2319

Dofinansowanie opracowania dokumentu pn. Plan 

Zrównoważonej Mobilności dla Kielce i Kieleckiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasto Kielce 19 994,11

5 921 92116 6220 Zakup sprzętu i wyposażenia do BCK Piekoszów

Biblioteka centrum Kultury w 

Piekoszowie 256 000,00

6 921 92116 6220

Przebudowa i rozbudowa budynku Centrum Kultury 

w Piekoszowie

Biblioteka centrum Kultury w 

Piekoszowie 137 177,62

7 921 92116 6220

Zakup sprzętu i wyposażenia do Sali kinowej - BCK 

Piekoszów teatralnej Centrum Kultury w 

Piekoszowie

Biblioteka centrum Kultury w 

Piekoszowie 67 787,50

1 902 682,23

1 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową OSP z Gminy Piekoszów 3 000,00

2 851 85154 2800

Realizacja zadań wynikajacych z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii wyłoniona w drodze konkursu 100 000,00

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 130 000,00

poza konkursem 70 000,00

4 926 92605 2830 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 150 000,00

453 000,00

2 355 682,23

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIX/545/2023

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 14 czerwca 2023 roku

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

Dotacje  celowe na 2023 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

3 851 85154 2830

Realizacja zadań wynikajacych z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2632


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-23T10:07:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




